
 
Uchwała  Nr XXXIII/218/09 

Rady Gminy Brody 
z dnia  30 września 2009r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do przedsięwzięcia dotyczącego 
projektu szkoleniowego dla kadr urzędów  administracji samorządowej 
opracowanego dla  Priorytetu V „Dobre rządzenie” , Działania 5.2 
„Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej”, Poddziałania 5.2.1 
„Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 
                 Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) – Rada 
Gminy w Brodach uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża  się zgodę na przystąpienie przez gminę Brody do przedsięwzięcia 
dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów administracji samorządowej 
opracowanego dla Priorytetu V „Dobre rządzenie” , Działania 5.2 „Wzmocnienie 
potencjału administracji samorządowej”, Poddziałania 5.2.1 „Modernizacja 
zarządzania w administracji samorządowej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

§ 2. 
 
W celu realizacji przedsięwzięcia o którym mowa w § 1, upoważnia się  Wójta Gminy 
Brody do przystąpienia do „Umowy partnerstwa”. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia. 
 

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V „Dobre rządzenie, Działanie  

5.2” Wzmacnianie potencjału administracji samorządowej istnieje możliwość ubiegania się 

środki nz Europejskiego Funduszu Społecznego na sfinansowanie szkoleń dla kadr urzędów 

administracji samorządowej. 

W celu ubiegania się o te środki wskazane jest zawiązanie współpracy pomiędzy Powiatem 

Żarskim i lokalnymi jednostkami samorządu terytorialnego, w tym Gminy Brody, celem 

przygotowania i złożenia w instytucji Wdrażającej (Instytucji pośredniczącej II stopnia) 

dokumentacji aplikacyjnej do wspólnych projektów. 

Złożenie wniosków zostało  poprzedzone szczegółową analizą potrzeb szkoleniowych 

poszczególnych urzędów. 

Celem głównym projektu w ramach działania 5.2 jest wzrost jakości usług publicznych 

świadczonych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz poprawa jakości polityk i 

programów o zasięgu lokalnym i regionalnym. Wkład własny w przedmiotowym projekcie 

będzie  pokryty wkładem niepieniężnym w postaci czasu pracy urzędników. 


